

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA - IV**

dot.: przetargu nieograniczonego – Przebudowa i remont stacji uzdatniania wody w miejscowości Szostka (znak sprawy: ZP/341/3/2011).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Gmina Radziejów wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 1

Prosimy o określenie rzędnych posadowienia istniejących zbiorników stalowych o pojemności 50 m³.

Odpowiedź Nr 1

Zbiorniki posadowione są na nasypie. Górna rzędna nasypu 100,20 m npm.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy istniejące zbiorniki stalowe o pojemności 50 m³ są utytułowane w wykopie poniżej rzędnej terenu czy w nasypie ziemnym.

Odpowiedź Nr 2

Istniejące zbiorniki usytuowane są w nasypie ziemnym.

Pytanie Nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy doły po zbiornikach należy zasypać gruntem z innych wykopów na terenie SUW czy należy również uwzględnić dowóz ziemi do zasypania.

Odpowiedź Nr 3

Wykopy po zbiornikach należy zasypać gruntem z obsypki zbiorników. Nadmiar ziemi rozplanować na terenie SUW.

Pytanie Nr 4

Prosimy o wyjaśnienie co należy wykonać z demontowanymi zbiornikami stalowymi. Czy pozostawić je na terenie SUW czy je zezłomować. W przypadku złomowania prosimy o określenie kto (zamawiający czy wykonawca) będzie odpowiedzialny za straty i zyski związane ze złomowaniem zbiorników stalowych.

Odpowiedź Nr 4

Zdemontowane zbiorniki stalowe należy złomować – uwzględnić w kosztach wykonawcy.

**Wójt Gminy Radziejów
Marek Szuszman**